HABILITAÇÃO DOCUMENTAL: Análise e Resultado Final

EDITAL ARTE DA PALAVRA - APOIO DIRETO A EDITORAS, LIVRARIAS E

SEBOS

A Secretaria da Cultura do Estado do Ceará (Secult Ceará), realizou

entre os dias 01/04/2025 a 30/04/2025 o recebimento e análise

documental dos projetos selecionados no edital Edital Arte da Palavra -

Apoio direto a Editoras, Livrarias e Sebos. Conforme tabela abaixo, 6 (seis)

projetos encontram-se regulares e habilitados para a formalização junto à

Secult Ceará.

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO

AVALIAÇÃO

on-1650365962 HABILITADO

on-1980100130 HABILITADO

on-668530780 HABILITADO

on-61786177 HABILITADO

on-593468110 HABILITADO

on-1588189219 HABILITADO

Entende-se por HABILITADO a inscrição que enviou a documentação dentro do
prazo e a mesma encontra-se regular para a formalização.

Entende-se por INABILITADO a inscrição que não enviou a documentação ou
enviou toda a documentação de forma irregular ou equivocada.

Entende-se por INABILITADO PARCIALMENTE a inscrição que enviou a
documentação porém de forma parcialmente irregular ou equivocada.

Entende-se por DESCLASSIFICADO a inscrição que não enviou a documentação
solicitada dentro do prazo estabelecido no edital.

1

A formalização para os projetos regulares e habilitados deverá

ocorrer por meio do Sistema Único Integrado de Tramitação Eletrônica -

SUITE e seguirá os trâmites e regramentos previstos no edital supracitado.

Atenciosamente,

Ernesto de Sousa Gadelha Costa

Coordenador de Formação, Livro e Leitura - CCFOL

Francisca Maura Isidório

Orientadora da Célula do Livro, Leitura e Literatura - CELIV

2